
 Příloha I. č. 3. 

 

 

1(celkem 5) 

 

 

Výzva k podání nabídky a k prokázání kvalifikace 
ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

 
Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Tachov jako zadavatel veřejné zakázky, Vás 
v souladu s ustanovením § 21 odst. 1 písm. f),  § 25, § 38 zákona, jako zájemce o veřejnou zakázku 
s názvem Výstavba polní cesty: Hanov u Lestkova - hlavní polní cesta HPC 1 
 

 zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení  

vyzývá 

k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace. 

 

I. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Pozemkový 

úřad Tachov 

Odbor:  

Sídlo zadavatele: T.G.Masaryka 1326, 347 01  Tachov  

IČ/DIČ 00020478 / není plátcem DPH 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Vladimír Svoboda, ředitel PÚ Tachov 

Telefon/fax: +420 374 705 388/+420 374 705 392 

E-mail: pu_tachov@mze.cz  

 

Zadavatel: Česká republika - 

Ministerstvo zemědělství 

Pozemkový úřad Tachov 

 

Název veřejné zakázky  

Výstavba polní cesty: Hanov u Lestkova - hlavní 

polní cesta HPC 1 

 

Sídlem: T.G. Masaryka 1326, 

347 01  Tachov 

Č. j. 39203/2011-MZE-130731 

evidenční číslo VZ 2/2011 

 

Zastoupený: Ing. Vladimírem 

Svobodou, ředitelem 

Pozemkového úřadu 

Tachov  

Druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení na 

stavební práce 

 

IČ: 00020478 dle § 21 odst. 1 písm. f), § 25, § 38  zákona  

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

   



 Příloha I. č. 3. 

 

 

2(celkem 5) 

Kontaktní osoba ve věcech technických: Jan Koťuha 

Adresa: T.G.Masaryka 1326, 347 01  Tachov 

Telefon/fax: +420374705384 

E-mail: pu_tachov@mze.cz  

 
dále jen „zadavatel“ 

 

II. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky a jeho technická specifikace 

 
Název veřejné zakázky:  
Výstavba polní cesty: Hanov u Lestkova - hlavní polní cesta HPC 1 
 
Veřejná zakázka na:  stavební práce  
 
Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky :  
 
Hanov u Lestkova - hlavní polní cesta HPC 1 
Komunikace má celkovou délku 1479,88 m. Před zahájením stavby bude řádně vytýčen pozemek cesty tak, 
aby mohla být prováděna řádná kontrola umístění stavby, případně potřebné korekce. Bude provedeno 
odstranění porostů z důvodu uvolnění  pozemku pro stavbu. Jedná se o  zeleň náletovou, dlouhodobě 
neudržovanou. Ozelenění nezastavěných ploch budou řešeny alejovou výsadbou 18 ks nových stromů. 
Hlavní polní cesta bude jednopruhová, kategorie P 4,5/30. Základní volná šířka cesty 4,5 m, přičemž zpevnění 
se provede v šířce 3,5 m s krajnicemi 2x0,5 m. Úsek 0,00 až 16,00 m bude rozšířen na šířku vozovky 5,50 m 
z důvodu zlepšení podmínek připojení na silnici. Příčný sklon bude jednostranný v celé délce.V místech 
výhyben se provede jednostranné rozšíření vozovky na celkovou šířku 5,5 resp.6,0 m. Rozšíření je spojeno 
zároveň se sjezdy na pozemky.Pro konstrukci vozovky bude upravena zemní pláň, příčně vyspádovaná stejně 
jako kryt. V celé délce se navrhuje využití stávajícího zpevnění jeho příčným a podélným vyrovnáním, 
doplněním kameniva v místech výtluků. Pláň bude urovnána a zhutněna a provede se na ní kontrolní měření 
statickou deskou. Konstrukce vozovky st. 0,00 až 22,00 bude provedena z asfaltobetonu ABS II, obalovaného 
kameniva OK III a štěrkodrti. Trasa zbývající části od st. 22,00 až konec úpravy bude provedena ve stejném 
složení konstrukční vrstvy. Konstrukce krajnic se provedou v podkladu nezpevněné zemní hutněné, z výkopů 
v trase. Povrch se upraví v šíři 0,50 m kamenivem tl. 0,20 m ze štěrkodrti, na svazích ornicí a osetím travní 
směsí. Konstrukce hospodářských sjezdů bude provedena ve stejné konstrukci jako vozovka vlastní cesty. 
Odvodnění  podpovrchové není navrhováno. Odvodnění povrchové bude provedeno levostranným příkopem 
od začátku úpravy do staničení 200. Dále bude proveden 2 ks hospodářského sjezdu s propustkem o délce 8 
m a 10 m. Hospodářské sjezdy prosté jsou bez propustku, tj. mimo cestní příkop. Konstrukce zpevnění je 
uvedena výše, základní parametry v situaci. Propustek ve st. 416,75, který je stávající bude upraven 
v souladu s výkresovou přílohou PD. Ve dvou místech křížení s vodovodním řadem budou osazeny chráničky 
pod vozovkou. Terénní úpravy spočívají v ohumusování zemních konstrukcí v tl. 100 mm, řádném urovnání a 
osetí travní směsí. Pro převádění vody a její podchycení z vozovky je v trase navržena řada odvodňovacích 
žlabů, celkem 14 kusů. Použity budou štěrbinové železobetonové trouby. Umístění viz situace a samostatný 
výkres. Dále bude zpevněn silniční příkop. Jedná se o úpravu dl. 30 m mezi připojením PC a nejbližším 
propustkem pod silnicí směrem do obce. Pro užívání cesty bude před výjezdem osazena svislá dopravní 
značka P 4 a osazeno dopravní zařízení Z 11c a Z11d směrový sloupek červený. 



 Příloha I. č. 3. 

 

 

3(celkem 5) 

 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky ve smyslu § 47 zákona podle referenční klasifikace (CPV):  
 
CPV 45233000-9  Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace 
 
Podrobné informace o předmětu veřejné zakázky, zadávacích podmínkách včetně požadavků na prokázání 
splnění kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky (bez DPH): 7 781 000,- Kč bez DPH     
                 (slovy:sedmmilionůsedmsetosmdesátjednatisíc  korun českých) 

 

III. Zadávací dokumentace a podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace 

 
Zadavatel zasílá zadávací dokumentaci všem osloveným zájemcům jako součást této výzvy.  
 
Případným dalším dodavatelům zadavatel předá zadávací dokumentaci v listinné podobě na jejich žádost 
bezodkladně. 
 
Na žádost dodavatele odešle zadavatel dodavateli zadávací dokumentaci v elektronické podobě nejpozději do 
2 pracovních dnů ode dne doručení písemné žádosti dodavatele (§ 48 odst. 1 zákona). 
 
Zadavatel nepožaduje úhradu nákladů souvisejících s poskytnutím zadávací dokumentace. 

 

IV. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
 
Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související dokumenty nejpozději 
do 3 pracovních dnů po doručení požadavku.  
 
Dodatečné informace, včetně přesného znění požadavku, odešle zadavatel současně všem dodavatelům, 
kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. 

 

  V.       Lhůta pro podání nabídek 

 

1. Počátek běhu lhůty pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni zahájení zadávacího řízení (zadávací 

řízení zahajuje zadavatel odesláním výzvy o zahájení zadávacího řízení, tj. písemné výzvy k podání 

nabídek.  

Datum: 24.02.2011. 

 



 Příloha I. č. 3. 

 

 

4(celkem 5) 

2. Konec běhu lhůty pro podání nabídek: 

 Datum: 11.03.2011, hodina: 11,00 hodin. 

 

 VI.    Místo podání nabídek a jiné upřesňující údaje pro podání nabídky 
 
Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek, v počtu 2 kusů, v uzavřené obálce, která musí být opatřena 
názvem veřejné zakázky a textem „NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA“ a opatřena na uzavření razítky 
uchazečů. Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče, na níž je možné zaslat vyrozumění dle § 71 odst. 6 
zákona, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 
Lhůta pro podání nabídek končí  11.03.2011 ve 11,00 hodin. 
 

1. Nabídku může zájemce doručit po celou dobu lhůty pro podání nabídky poštou nebo osobně v pracovní 

dny na adresu podání nabídky.   

      Pondělí a středa od 8,00 - 17,00 hodin 

      Úterý a čtvrtek   od 8,00 - 15,00 hodin 

      Pátek od 8,00 - 13,00 hodin 

 

Pokud je nabídka zaslána prostřednictvím držitele poštovní licence, musí být zadavateli doručena nejpozději 

v poslední den lhůty pro podání nabídek. 

 

Adresa podání nabídek: Pozemkový úřad Tachov 

T.G.Masaryka 1326, kancelář č.424 (2.patro) 

347 01  Tachov 

  

Kontaktní osoba pro příjem nabídek:  Jana Šašková 

Telefon:  374705382 

E-mail: pu_tachov@mze.cz 

 

 VII.    Otevírání obálek s nabídkami 

 
1. Termín otevírání obálek s nabídkami 
 Datum: 22.03.2011, hodina: 09,00 hodin. 
 
2. Místo otevírání obálek s nabídkami 
 Obálky s nabídkami budou otevírány na:    
       MZe, Pozemkový úřad Tachov, T.G. Masaryka 1326, 347 01 Tachov, kancelář č. 429.                                                                 
 
3. Osoby, které jsou oprávněny být přítomné při otevírání obálek s nabídkami (§ 71 odst. 7 zákona): 
 – zástupci zadavatele, 
 – členové (nebo jejich zástupci) komise jmenované zadavatelem, 

mailto:pu_tachov@mze.cz


 Příloha I. č. 3. 

 

 

5(celkem 5) 

 – za každého dodavatele, který podal nabídku ve lhůtě pro podání nabídek jeden zástupce; zástupce 
dodavatele je povinen prokázat svoji totožnost, příp. předložit oprávnění jednat jménem dodavatele. 

 

VIII. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

 
1. Zadavatel požaduje prokázání splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů dodavatele. 
Zadavatel stanovuje povinnost dodavatele prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů doklady 
uvedenými v  § 62 odst. 2 zákona (čestná prohlášení). 
 
Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou podrobněji specifikovány v textové části zadávací 
dokumentace.  
 
2. Zadavatel požaduje prokázání ekonomických  a finančních kvalifikačních předpokladů a dále i technických 
kvalifikačních předpokladů.  
 
Podmínky splnění těchto kvalifikačních předpokladů jsou podrobně vymezeny v textové části zadávací 
dokumentace.  

 

 IX.          Údaje o hodnotících kritériích 

Základním kritériem hodnocení je ve smyslu § 78 zákona ekonomická výhodnost nabídky. 

 

 X.        Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou zájemci svými nabídkami vázáni) 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 43 zákona stanovuje délku zadávací lhůty na 29.04.2011. 
 
Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek dne 11.03.2011 a končí dnem 
doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje dodavatelům, 
s nimiž může zadavatel v souladu se zákonem uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy dle § 82 odst. 3 
zákona nebo do zrušení zadávacího řízení (§ 84 zákona). 

 

 XI.        Seznam příloh k výzvě k podání nabídky 

Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace 

Příloha č. 2 – Návrh obchodní smlouvy  

Příloha č. 3 – Výkaz výměr požadovaných prací a dodávek  

 

V Tachově dne 23. 2. 2011 

 

S pozdravem 

 

Ing. Vladimír Svoboda  

ředitel Pozemkového úřadu Tachov - 130731 


		2011-02-23T09:55:05+0100
	Ing. Vladimír Svoboda
	Schválení dokumentu




